
Všeobecné obchodní podmínky a provozní řád Klubu kondiční 
gymnastiky jógy

1. Provozovatel

Provozovatelem Klubu kondiční gymnastiky jógy je zájmový spolek Klub kondiční gymnastiky jógy, 

z.s., IČ 67983871, se sídlem: Šiškova 1232/17, Praha 8, dále jen „Klub.“

2. Předmět činnosti

2.1 Předmětem činnosti Klubu je poskytování cvičení jógy členům Klubu.

3. Členství v Klubu

Členem Klubu (dále jen „člen“) se stane osoba, která:

 se ke členství zaregistruje prostřednictvím webových stránek klub.jogini.cz a 

 má uhrazeny členské poplatky – viz dále Členské poplatky a

 dodržuje Provozní řád Klubu.

4. Členské poplatky

4.1 Formy placení členských poplatků

Členské poplatky lze hradit dvěma způsoby: formou pololetních úhrad pravidelného cvičení nebo 

nákupem permanentky na určitý počet termínů cvičení s možností výběru cvičení.

4.2 Nákup pravidelného cvičení

Při nákupu pravidelného cvičení získává člen právo navštěvovat po určitou dobu, obvykle jedno 

pololetí, cvičení probíhající každý týden ve stejný den a hodinu a ve stejné tělocvičně. Začátek a 

konec každého cvičebního období (pololetí) je s předstihem uveden na webových stránkách 

www.jogini.cz. Na tato cvičení se nemusí registrovat, své místo má rezervované automaticky. Při 

vynechání cvičení nemá nárok na vrácení členského poplatku nebo jeho části. (Výjimky jsou uvedeny 

dále.) 

4.3 Nákup permanentky na určitý počet termínů cvičení

Při nákupu permanentky na určitý počet termínů cvičení získává člen právo navštívit daný počet 

termínů libovolných cvičení, na která se musí předem registrovat prostřednictvím registračního 

systému na stránkách klub.jogini.cz. Platnost permanentky je jeden rok.

4.4 Výše členských poplatků

Výše aktuálních členských poplatků je uvedena na webových stránkách Klubu www.jogini.cz.

5. Přerušení členství ze zdravotních důvodů

Nemůže-li člen, který má zakoupeno pravidelné cvičení, ze zdravotních důvodů dlouhodobě (tzn. více 

než tři týdny v řadě) navštěvovat cvičení, má nárok na přerušení členství za splnění dvou podmínek: 

 na začátku dlouhodobé absence informuje Klub o své absenci

 v průběhu nebo po skončení absence doloží lékařské potvrzení.



Při splnění těchto podmínek má člen nárok na slevu z členského poplatku v následujícím pololetí ve 

výši odpovídající vynechané části pololetí, nebo v případě, že už nebude v členství pokračovat, na 

vrácení poměrné části členského poplatku.

Toto pravidlo se analogicky použije i pro členy, kteří se zdravotních důvodů nemohou vyčerpat 

permanentku v době její platnosti.

6. Náhrady vynechaných cvičení

Při vynechání cvičení nemá člen, který má zakoupeno pravidelné cvičení, nárok na vrácení členského 

poplatku nebo jeho části. Umožňují-li to ale podmínky a na některých cvičeních je volná kapacita, 

může si člen vynechané cvičení nahradit na jiném cvičení za podmínky, že:

 odhlásí si účast na daný termín minimálně 24 hodin předem prostřednictvím rezervačního 

systému na klub.jogini.cz

 rezervuje si účast na náhradním cvičení prostřednictvím rezervačního systému na 

klub.jogini.cz.

Tento postup může člen využít až třikrát za pololetí.

7. Provozní řád

 Cvičení probíhá v tělocvičnách pronajatých od školských zařízení.

 Členové jsou povinni dodržovat provozní řád pronajímatele, zejména pohybovat se pouze ve 

vyhrazených prostorách (tělocvičny, šatny, toalety a chodby) a udržovat ve všech prostorách 

pořádek.

 Vstup do tělocvičen je povolen pouze v ponožkách nebo naboso ve vhodném cvičebním 

úboru.

 Členové se převlékají na místech k tomu určených a tamtéž odkládají oděv. Do tělocvičen si 

s sebou berou pouze drobná zavazadla s cennostmi (kabelky, batůžky apod.)

 Za případnou ztrátu cenností ponechaných v šatnách nenese provozovatel ani pronajímatel 

odpovědnost.

 V celém prostoru školských zařízení je zakázáno kouření a požívání alkoholických nápojů. 

Osobám pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek je vstup do školských zařízení 

zakázán. 

 Členové se při cvičení chovají tak, aby nerušili a neobtěžovali ostatní při cvičení, zejména je 

nutné mít vypnutý mobilní telefon a jiná rušivá zařízení, nepovídat si během cvičení s dalšími 

cvičenci apod.

 Z důvodu nevyrušování také není možné zúčastnit se pouze části cvičební lekce, přijít 

později nebo odejít dříve.

 Členové provádějí cvičení na vlastní nebezpečí, a to zejména s ohledem na svůj aktuální 

zdravotní stav. Je-li některý lektorem předváděný cvik mimo fyzické možnosti člena nebo ho 

nadměrně zatěžuje, člen prováděný cvik vynechá nebo nahradí jiným cvikem.



 Jsou-li v tělocvičně k dispozici cvičební pomůcky (cvičební podložky, bloky, pásky apod.) a 

využije-li jich člen při cvičení, je povinen po skončení cvičení je uložit zpět na místo a udržovat 

v místě skladování pomůcek pořádek.

8. Registrační systém

Registrační systém na adrese klub.jogini.cz slouží k organizaci cvičení a členové jej využívají k:

1. Přihlášení se k členství a vytvoření uživatelského účtu

2. Objednávkám cvičení a permanentek

3. Rezervacím termínů

4. Přehledu zaplacených a objednaných termínů

5. Omlouváním krátkodobých absencí (jednotlivých hodin)

9. Závěrečná ustanovení

 V případě porušení provozního řádu bude návštěvníkovi zamezen vstup do zařízení bez 

nároku na vrácení členského poplatku nebo jeho části.


